103-0570 Гру6ыбесшов>ьеобсафьеизстали группы Д и Б с  корот­
кой треугольной резьбой ыаруишй диаметр 351 мм тедшина 
ленки 10мм

м 87 800,00 904,00

103-0576 Гру^ыбесшовшеобсадныеизсгалигруптыД и Б с корот­
кой тр^то/м ой  резьбой наружьй диаметр 377мм толщина 
стенки 12 мм

м 103 963,36 1088,60

103-0580 Грубы бесшоиые обсадные из стали трупы Д иБскорот- 
нойтреугольной резьбой наруж ьй диаметр 426ммтопиина 
стены 10мм

м 107 967,26 1093,00

103-0583 ГрубЫ & икныеобсзф ыею стадитрупыДиБскорот- 
мой треугольной резьбой наруиа&йдаамеф473 мм,ташц и- 
ш етепи 11.1мм

м 125,9 1157,26 1307,70